
Návod k obsluze
ZBMINI

ZBMINI Inteligentní 
přepínač ZigBee 

N In LOut S2L In S1N In



Vypnutí napájení

ON OFF

ON OFF

ON OFF

ON OFF

N In LOut S2L In S1N In

L In

N In

100-240V 
AC

L
L1

L2

SPDT

L
L1

L2

SPDT

Zařízení lze inteligentně ovládat pomocí můstku SONOFF ZigBee Bridge.

Zařízení může spolupracovat s dalšími ústřednami podporujícími 
Bezdrátový protokol ZigBee 3.0. Podrobnosti jsou v souladu s dokumentem 
finální produkt.

Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, vyhledejte při instalaci a opravách pomoc 
odborníka prodejce nebo kvalifikovaného odborníka!  Nedotýkejte se spínače během použití.

Pokyny pro zapojení

Ujistěte se, že spojení mezi nulovým a živým vodičem je. 
správně.
S1/S2 lze připojit buď ke spínači světla (samočinný spínač světla není podporován) 
nebo se nepřipojí. V zájmu zajištění bezpečnosti neprovádějte připojte k němu 
nulový vodič a vodič pod napětím.



Amazon Alexa

>

N In LOut S2L In S1N In

L In

N In

Konfigurační příručka ZSS

1. Stáhněte si nejnovější verzi aplikace Alexa.

2. Přidejte Amazon Echo.

3. Přidejte zařízení.

Po zapnutí zařízení bliká indikátor LED, počkejte 1-2 minuty, aby se obnovil seznam 
zařízení v aplikaci Alexa a přidané zařízení se zobrazí v seznamu zařízení.

Pokud se konfigurace ZSS nezdařila, zkuste zařízení spárovat pomocí příkazu 
aplikace eWeLink.

Zařízení ukončí režim párování, pokud delší dobu neprovede jinou operaci provoz 
po dlouhou dobu. Chcete-li znovu vstoupit do režimu párování, stiskněte a podržte 
tlačítko ruční spínač po dobu 5 s, dokud nezačne blikat kontrolka LED.



1. Stáhněte si aplikaci.

2. Přidejte SONOFF ZigBee.

3. Zapněte napájení.

N In LOut S2L In S1N In

L In

N In

4. Přidejte dílčí zařízení.

>

Propojení s eWeLink

eWeLink

eWeLink

Android™ & iOS

Po zapnutí napájení přejde přístroj při prvním použití do režimu párování, a kontrolka 
LED začne blikat.

Zařízení ukončí režim párování, pokud delší dobu neprovede jinou operaci provoz 
po dlouhou dobu. Chcete-li znovu vstoupit do režimu párování, stiskněte a podržte 
tlačítko ruční spínač po dobu 5 s, dokud nezačne blikat kontrolka LED.

Vstupte do aplikace eWeLink, vyberte ústřednu, kterou chcete připojit, a klepněte 
na "Add", přidat podřízené zařízení.

Connecting
Keep the device close 
enough to the hub.

25s

Add Device

Looking for device

1 devices   Found

ZBBridge

Added:0

No child device,please add.

Add

Pokud se sčítání nezdaří, přesuňte podřízené zařízení blíže k řídicí jednotce a 
zkuste to znovu.



SONOFF ZigBee Bridge umožňuje připojit 
více podřízených zařízení najednou.

Connecting
Keep the device close 
enough to the hub.

Add Device

Looking for device

3 devices   Found

>

ZBBridge

Added:0

No child device,please add.

Add

Zapněte zařízení, nastavte podřízené zařízení do režimu párování. Pak zadejte 
Stránka Bridge v aplikaci eWeLink, klepněte na "Add" a vydržte, dokud se neobjeví 
nabídka. párování je dokončeno.

Další aplikace 

Pokyny pro přidání přepínače:
1. Stažení odpovídající aplikace naleznete v uživatelské příručce.
2. Nastavte ZBMINI do režimu párování.
3. Přidejte ZBMINI podle výzvy v aplikaci. Při přidávání vyberte eWeLink nebo 
SONOFF.

Pokud se přidání nepodaří, přesuňte podřízený přístroj blíže ke spínači
a zkuste to znovu.

Kromě SONOFF ZigBee zařízení podporuje následující ústředny:

Echo Studio

Echo Plus (model: ZE39KL)
2nd Gen Echo Show (model: DW84JL)

2nd Gen Echo Plus (model: L9D29R)
Samsung SmartThings hub

Amazon AlexaSmartThings Hue

Philips Hue Smart Hub

Echo (4th Gen)

15s



Specifikace

ZigBee

ZBMINI
100-240V AC 50/60Hz 10A Max

IEEE 802.15.4 

-10~40°C
PC

42.6x42.6x20mm

100-240V AC 50/60Hz 10A Max

Model
Vstup

Výstup

Materiál

Rozměry

Provozní teplota
Operační systémy Android & iOS

N In LOut S2L In S1N In

Představení produktu

Tlačítko párování/ruční přepínač

Indikátor LED signálu (zelený)

Indikátor LED napájení (červený)

Zařízení váží méně než 1 kg. 
Doporučuje se instalační výška menší než 2 m.

Funkce

Výše uvedené funkce jsou určeny připojeným rozbočovačem ZigBee.

Dálkové ovládání 
ovládání

Jednorázově/
Odpočítávání

Hlasové ovládání Chytrá scéna Sdílení

Jedná se o chytré zařízení s bezdrátovým komunikačním protokolem ZigBee, který 
umožňuje dálkové spínání, plánování zapínání a vypínání a nastavení chytré zóny 
pro spouštění dalších zařízení atd.



N In LOut S2L In S1N In

Změna sítě

Pokud potřebujete změnit síť, stiskněte a podržte párovací tlačítko po dobu 5s, 
dokud nezačne blikat indikátor signálu ZigBee LED, a uvolněte jej, pak zařízení 
přejdete do režimu rychlého párování a můžete znovu spárovat.

Odstranění zařízení v aplikaci eWeLink znamená jeho resetování do stavu tovární 
nastavení.

Obnovení továrního nastavení



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí ukládat společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá 
oddělenému sběru a recyklaci na určených místech. Tím, že zajistíte jeho 
správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům pro životní 
prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s 
místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování 
odpadů nebo v obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. 
Evropské unie (EU), týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany 
zdraví a ochrany životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by 
měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-
cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kde jsou pro přístroj optimální provozní podmínky a 
kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní doba ve skutečno-
sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované 
servisní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-
ny informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravi-
delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu výrobku 
od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, 
musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-
de-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav 
odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za 
škody vzniklé v důsledku nedbalosti.




